БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«2»  ноябрь 2016 г.

   №  118-п

             «2» ноября  2016 г.

О предварительном согласовании предоставления земельного участка, установлении вида разрешенного использования и категории земель
В соответствии со ст. 39.15 и 39.18 «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г  №136-ФЗ и ст. 3 закона Республики Башкортостан от 05 января 2004г. №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», п.4 ст. 14 федерального закона №172-ФЗ «О переводе земель и земельных участков из одной категории в другую» сельское поселение Кипчакский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории для испрашиваемого земельного участка с условным номером 02:18:080501:75:ЗУ1 площадью 1500 кв.м. расположенного по адресу: Республика Башкортостан, МР Бурзянский район, СП Кипчакский сельсовет, д.Абдулмамбетово, ул.Узян,д.25 образуемого в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:18:080501:75.
2. Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка – 02:18:080501.
3. Заявитель: Малакаев Киньябулат Айратович: паспорт 8010 231901, выдан 20.10.2011 г. отделением УФМС Росси по Республике Башкортостан в Бурзянском районе, проживающего по адресу: РБ, Бурзянский район, д.Абдулмамбетово, ул.Дружбы,д.13 (далее – заявитель).

4.  Условием предоставления испрашиваемого земельного участка  является проведение заявителем работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка.

5.  Испрашиваемый земельный участок с условным номером 02:18:080501:75:ЗУ1 отнести к территориальной зоне «жилые зоны «Ж-1»» и установить вид разрешенного использования для испрашиваемого земельного участка  - «Индивидуальное жилищное строительство».

6. Обеспечить доступ через земельный участок с кадастровым номером 02:18:080501:75;

7.  Установить категорию земель «земли населенных пунктов»

8. Заявителю предоставляется право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением о государственной регистрации муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.

Приложение: Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории - 1экз.
Глава СП Кипчакский сельсовет                             Н.Б.Усманов